
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele 03004227221

č. zhotovitele 3599

uzavřené dne 30.06.2021 podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v účinném
znění (dále jen občanský zákoník ), mezi

objednatelem: Město Třebíč
Se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Milo em Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č.
9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 111

(dále jen Objednatel a nebo té Zadavatel )
a

zhotovitelem: KAVYL, spol. s r. o.
Se sídlem: Mohelno 563, 675 75 Mohelno
Zastoupen: Ing. Slavomilem Dokulilem, jednatelem
IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vlo ka 13954

(dále jen Zhotovitel )

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: Revitalizace městského parku Masarykovy sady
Hrádek, Třebíč II. etapa (dále jen Smlouva ).

I.

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované Smlouvy, která spočívá
v provedení v přesunutí prací spojených s pokosením trávníků z realizační části do rozpočtu následné
péče, a to z důvodu dodr ení agrotechnických termínů pro zalo ení a péči o trávníky a květnaté louky.

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení Smlouvy číslo objednatele 03004227221 uzavřené dne
17.08.2021 takto:

V článku VI Cena za provedení díla a platební podmínky, v odst. 1. se původní znění tohoto odstavce
ru í a nahrazuje se tímto novým zněním:



 
 

  

 

„Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná:  

 Cena bez DPH Kč DPH 21 % Kč* Cena vč. DPH Kč* 

Cena za realizaci prací dle 
SoD 2.228.516,54 467.988,47 2.696.505,01 

Méněpráce dle dodatku č. 
1 -19.224 -4.037,04 -23.261,04 

Cena za realizaci včetně 
dodatku č. 1 2.209.292,54 463.951,43 2.673.243,97 

Cena následné péče 642.524,81 134.930,21 777.455,02 

Vícepráce dle dodatku č. 
1 19.224 4.037,04 23.261,04 

Cena následné péče 
včetně dodatku č. 1 661.748,81 138.967,25 800.716,06 

Cena za dílo celkem 2.871.041,35 602.918,68 3.473.960,03 

*DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena se zaokrouhlením na 2 desetinná místa. 
  
Slovy (cena za dílo celkem Kč vč. DPH): Třimilionyčtyřistasedmdesáttřitisícdevětsetšedesát korun 
českých tři haléře 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět této smlouvy je používán výhradně pro veřejnou správu. Dle § 5 
odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákona o DPH“) se objednatel v oblasti veřejné správy nepovažuje za osobu povinnou k dani. 
Ve smyslu informace GFŘ a MF k režimu přenesení daňové povinnosti a DPH ve stavebnictví - 
§ 92e zákona o DPH ze dne 09.11.2011 nebude na výše uvedený předmět smlouvy aplikován 
režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit 
daňový doklad včetně DPH.“ 

 
 

III. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku Smlouvy a s celým obsahem 
tohoto dodatku Smlouvy souhlasí. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a 
méněprací. 

5. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek Smlouvy uveřejní objednatel 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



 
 

  

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném 
znění.  

7. O uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodl za objednatele Miloš Hrůza, místostarosta, pověřený 
k podpisu dodatku Smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče č. 9/6/ZM/2018 ze 
dne 20.11.2018 a oprávněn k rozhodnutí na základě čl. 9, odst. 9.3, písm. a) organizačního řádu 
Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou města na 31. schůzi 
dne 28.12.2017, ve znění pozdějších změn a doplňků. 

 
 
Objednatel          Zhotovitel: 
Město Třebíč       KAVYL, spol. s r. o.  
V Třebíči, dne  22.11.2021      V Mohelně, dne 22.11.2021 
 
 
 
 
 
 
Miloš Hrůza                Ing. Slavomil Dokulil 
místostarosta                  jednatel 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  

 
 

Příloha č. 1 
 

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004227221 na zhotovení díla „„Revitalizace 
městského parku Masarykovy sady – Hrádek, Třebíč – II. etapa“ 

 
 
 
 
 
 
 

 
POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ 

 
(nedílně připojen v příloze – v počtu 3 listů) 

 
 
 
 
 
 
 
 

REKAPITULACE 
Méněpráce -19.224 Kč bez DPH 
Vícepráce 19.224 Kč bez DPH 
Celkem za dodatek č. 1 0 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Třebíči dne 22.11.2021  V Mohelně dne 22.11.2021 
 
Objednatel  Zhotovitel 
Město Třebíč   KAVYL, spol. s r. o. 
 
 
 
 
 
Miloš Hrůza                 Ing. Slavomil Dokulil 
místostarosta                   jednatel 
 



Stavba: JM2020-02

Zadavatel IČO: 00290629

DIČ: CZ00290629
67401

Projektant: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 49975358

DIČ: CZ49975358
675 75

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem
Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0

Snížená DPH % % 0

Základ pro základní DPH 21 % 0

Základní DPH % % 0

Zaokrouhlení 0

Cena celkem vč. DPH 0

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Stavba 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

001 0,00 0,00 0,00

SO 01 0,00 0,00 0,00

101 0,00 0,00 0,00

SO 02 0,00 0,00 0,00

201 0,00 -19 224,00 -19 224,00

210 0,00 19 224,00 19 224,00

SO 03 0,00 0,00 0,00

301 0,00 0,00 0,00

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! 0,00

Etapa II - Ovocný sad - následná 

péče

Zapuštění kanalizačních šachet

Zapuštění kanalizačních šachet

Celkem za stavbu

Revitalizace městského parku Masarykovy sady - Hrádek, Třebíč - 
II.etapa

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt
Mobiliář
Mobiliář - II. etapa

Sadové úpravy

Etapa II - Ovocný sad - edukativní 

zahrada

0,00

Za zhotovitele

Ostatní a vedlejší náklady

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Mohelnbo 563
Mohelno

Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55

Třebíč-Vnitřní Město

KAVYL, spol. s r.o.



 Revitalizace městského parku Masarykovy 
sady - Hrádek, Třebíč - II. etapa

Rozpočet:
1

 Ovocný sad - edukativní zahrada

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

37 111151221

Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 
10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5
četnost 2x
V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a 
naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem 
do 20 km a se složením.

m2 -7 480,0000 1,20 -8 976,00

51 111151221

Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 
10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5
V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a 
naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem 
do 20 km a se složením.
četnost 1x před předáním dle Standardu AOPK 
Krajinné trávníky

m2 -4 620,0000 2,00 -9 240,00

65 111151121

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 
parkového v rovině nebo svahu do 1:5
četnost 2x
V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a 
naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem 
do 20 km a se složením.

m2 -672,0000 1,50 -1 008,00

Soupis méněprací - realizační část

Stavba :

Objekt : Pro výběr zhotovitele

Vypracováno dle Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha 2021
NOO 2021, MŽP OPŽP



 Revitalizace městského parku Masarykovy 
sady - Hrádek, Třebíč - II. etapa

Rozpočet:
1

 Ovocný sad - edukativní zahrada

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

37 111151221

Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 
10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5
četnost 2x
V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a 
naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem 
do 20 km a se složením.

m2 7 480,0000 1,20 8 976,00

51 111151221

Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 
10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5
V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a 
naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem 
do 20 km a se složením.
četnost 1x před předáním dle Standardu AOPK 
Krajinné trávníky

m2 4 620,0000 2,00 9 240,00

65 111151121

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 
parkového v rovině nebo svahu do 1:5
četnost 2x
V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a 
naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem 
do 20 km a se složením.

m2 672,0000 1,50 1 008,00

Soupis víceprací - následná péče

Stavba :

Objekt : Pro výběr zhotovitele
Vypracováno dle Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha 2021
NOO 2021, MŽP OPŽP


